证券代码：300053                证券简称：欧比特             公告编号：2019-047

珠海欧比特宇航科技股份有限公司

关于重大经营活动中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

    珠海欧比特宇航科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 6 月 6

日收到了招标单位广东城智科技有限公司（以下简称“广东城智”）、招标代理机

构珠海德联工程咨询有限公司、交易机构珠海市公共资源交易中心共同签发的

《中标通知书》（交易编号：1900160C），确认公司为“绿水青山一张图”项目

的中标单位，该项目合同金额为 8,362.33 万元人民币。

    一、招标单位的基本情况

公司名称：广东城智科技有限公司

住所：珠海市唐家湾镇港湾大道科技一路10号主楼第六层612房Z单元

注册资本：10,000万元人民币

法定代表人：胡晓宇

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

广东城智成立于2014年11月，是一家国有独资科技企业，隶属珠海城市建设

集团，自成立以来即肩负珠海市智慧城市建设的重大使命，始终将打造智慧城市

投资，规划、设计、建设、运营的整体服务能力作为发展根本，助力珠海提高城

市现代化治理能力，提升人民群众幸福感，促进珠海产业发展转型升级。

广东城智依托云计算、物联网、大数据以及人工智能等新一代信息技术，着

重发展政务云、民生云和产业云，可对外提供成熟的电子政务、智慧民生和智慧

产业等整体解决方案。

    二、中标项目的基本情况

    1、项目名称：“绿水青山一张图”项目

    2、项目内容：基于“智慧珠海综合服务平台”及现有成果，结合遥感数据

的采集、处理和服务，建成遥感监测数据产品服务体系。丰富“智慧珠海综合服

务平台”的数据服务和服务内容。

    “绿水青山一张图”项目产生的各类基于高空间分辨率、高光谱特征的成果

图层，由智慧珠海综合服务平台的 GIS 平台发布。本项目将在自然资源、生态

环境、海洋监测、交通管理、环境保护等领域有着广泛应用，面向政府各业务部

门提供遥感监测产品服务包括：

    ①包括卫星遥感（多光谱、高光谱、雷达）影像，辅以航空摄影影像；

    ②支持业务定制，针对具体需求设计相应的数据采集方法以及采集平台组合

方案，满足指定的数据标准；

    ③及时响应体制，基于国产遥感卫星星座，利用在线服务平台、以及专业的

运营团队，直接对接政府部门，确保及时交付。

    3、项目中标金额：8,362.33 万元人民币

    4、项目期限：本项目建设总周期为 365 个日历天，主要负责数据采集体系

建设、专题产品制作体系建设、数据管理和分发平台建设。项目建设周期以中标

通知书发出之日开始计算。

    三、对公司的影响

    本次中标“绿水青山一张图”项目系公司“卫星大数据”战略实施以来，加

强市场拓展，落实卫星大数据应用的重要成果，开拓了卫星大数据应用服务的新

模式，对后续推广数据应用具有积极意义。公司将依托本次“绿水青山一张图”

项目实施，打造并形成卫星大数据应用服务样板示范，加强在其他地市推广应用

的力度，提高公司盈利能力。

    四、风险提示

    截止本公告日，该项目尚未签订正式合同。该项目的合同条款、具体实施内

容等均以正式合同为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

珠海欧比特宇航科技股份有限公司

                                                   董 事 会

                                                 2019 年 6 月 10 日